
 

2022 年 3 月 22 日 

お客さま各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

令和 4 年 3 月 16日に発生した地震に伴う 

当庫 ATM の稼働再開のお知らせ 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和 4年 3月 16日（水）に発生した地震に伴う停電により、ＩＨＩ相馬工場ＡＴＭの

利用を一時休止させていただいておりましたが、稼働を再開いたしましたのでお知らせい

たします。 

会員およびご利用者の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしましたが、これまで同様

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【稼働再開した ATM】 

１．稼働再開 ATM 
■ ＩＨＩ相馬工場ＡＴＭ 

    所 在 地：福島県相馬市大野台一丁目 2-3 

２．再開日時 ■ 2022 年 3月 22 日（火）14：00～ 

 

      

以 上 


